17

前提下，选择合适时机继续增持上市公司股份的可能。如信息披露义务人未来

增持上市公司股份，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定，及时履

行相关审批程序和信息披露等义务。

本次权益变动完成后的 12 个月内，信息披露义务人承诺不转让通过本次权

益变动获得的上市公司股份。

三、本次权益变动决定所履行的相关程序

1、2019 年 3 月 17 日，恒健控股公司与施延军、巴玛投资签署了《框架协

议》。

2、2019 年 4 月 21 日，恒健控股公司召开董事会审议通过了本次交易。

3、2019 年 4 月 26 日，恒健控股公司与施延军、巴玛投资签署了《股份转

让协议》，恒健控股公司与施延军、娄底中钰签署了《放弃行使表决权之协

议》。

4、本次权益变动尚需取得有权国资主管部门的批复。

18

第三节 本次权益变动的方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

本次权益变动后，信息披露义务人将持有上市公司 233,664,000 股股份

（占上市公司总股本的 23.88%，对应 29.99%股份表决权），成为上市公司控

股股东。由于恒健控股公司为广东省国资委履行出资人职责的国有独资公司，

广东省国资委将成为上市公司实际控制人。

二、本次权益变动方式

2019 年 4 月 26 日，恒健控股公司与施延军、巴玛投资签署了《股份转让

协议》，恒健控股公司拟以协议转让的方式受让施延军、巴玛投资合计持有的

233,664,000 股股份（占上市公司总股本的 23.88%）。其中，施延军转让

35,038,720 股（占上市公司总股本的 3.58%），巴玛投资转让 198,625,280 股

（占上市公司总股本的 20.30%）。同时，恒健控股公司与施延军、娄底中钰

签署了《放弃行使表决权之协议》，娄底中钰将放弃 144,000,000 股（占上市

公司总股本的 14.72%）股份表决权，施延军将放弃 15,328,000 股（占上市公

司总股本的 1.57%）股份表决权。

本次协议转让的价格为 6.17 元/股，交易总金额为 1,441,706,880 元。

本次权益变动后，恒健控股公司将持有 233,664,000 股股份（占上市公司

总股本的 23.88%，对应 29.99%股份表决权）。恒健控股公司将成为上市公司

的控股股东，广东省国资委成为上市公司的实际控制人。

本次权益变动前后信息披露义务人持股及拥有表决权情况如下表所示：

序

号
股东名称

本次控制权变更前

持有股份数量

（股）

占总股本比例

（%）
表决权数（股）

拥有表决权比例

（%）

1 巴玛投资 198,625,280 20.30 198,625,280 21.16

2 施延军 140,154,880 14.33 140,154,880 14.93

3 施雄飚 41,640,000 4.26 41,640,000 4.44

19

注：截至本报告书签署日，上市公司股份回购计划以集中竞价交易方式累计回购股份

39,846,053 股，占总股本的 4.0729%。根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细

则》第二十二条的规定，上市公司回购专用账户中的股份不享有股东大会表决权、利润分

配、公积金转增股本、配股、质押等权利。因此，在计算拥有表决权比例时将前述已回购

的股份对应的表决权数剔除。

三、本次权益变动所涉及的主要协议

（一）股份转让协议

2019 年 4 月 26 日，恒健控股公司与施延军、巴玛投资签署了《股份转让

协议》，协议主要内容如下：

1、合同主体

甲方一：施延军

甲方二：金华市巴玛投资企业（有限合伙）

乙方：广东恒健投资控股有限公司

2、本次交易内容

4 薛长煌 23,328,000 2.38 23,328,000 2.49

5 严小青 1,060,800 0.11 1,060,800 0.11

施延军及其一致行

动人
404,808,960 41.38 404,808,960 43.14

6 娄底中钰 144,000,000 14.72 144,000,000 15.34

7 恒健控股公司 - - - -

序

号
股东名称

本次控制权变更后

持有股份数量

（股）

占总股本比例

（%）